

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022

Processo Administrativo Nº 04/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: HEVERTON OUROCLINTON DIAS FARIAS

Data de Publicação: 30/03/2022 18:19:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ACC	Modelo: ALFINETE CX
Descrição: ALFINETE SEGURANÇA - MATERIAL: LATÃO POLIDO 0, APLICAÇÃO: COSTURA 0, COR: DOURADA 0, TAMANHO: 000 0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 29,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	019 40.876.269/0001-50	5,90	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA Nº3
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - ALMOFADA PARA CARIMBO, DE FELTRO, ESTOJO TERMOPLASTICO, COM ENTINTAMENTO, TINTA NA COR AZUL, TAMANHO NR. 3			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092 40.876.269/0001-50	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:12
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: APONTADOR METAL
Descrição: APONTADOR LÁPIS - APONTADOR LÁPIS MATERIAL: METAL, QUANTIDADE FUROS: 1, TIPO: ESCOLAR, TAMANHO: PEQUENO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 20,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054 40.876.269/0001-50	0,40	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CIRCULO	Modelo: BARBANTE
Descrição: BARBANTE ALGODÃO - BARBANTE ALGODÃO QUANTIDADE FIOS: 24 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CRÚ, COR: BRANCA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	12,50	12,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:12
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PCTS	Marca: IBEL	Modelo: BASTÃO PCT 1KG FINA
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA SEMI TRANSPARENTE REFIL FINA C/ 1 KG - BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA SEMI TRANSPARENTE REFIL FINA C/ 1 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,49		Valor Total: 849,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046 40.876.269/0001-50	58,00	42,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCTS	Marca: IBEL	Modelo: BASTÃO PCT 1KG GROSSA
Descrição: BASTÃO PLÁSTICO - BASTÃO DE COLA (SILICONE) REFIL PARA COLA PROFISSIONAL QUENTE, TRANSPARENTE, (11,3MM X 30CM). PARA PISTOLA COLA QUENTE TAMANHO GRANDE E ESPESSURA GROSSA. PCT. 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,49		Valor Total: 589,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010 40.876.269/0001-50	72,00	29,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: CADERNO MILIMETRADO 50 FLS
Descrição: CADERNO COLADO MILIMETRADO A4 BRANCO ACADÉMIE 50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001 40.876.269/0001-50	9,99	9,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO 100 FLS
Descrição: BLOCO RECADO - BLOCO RECADO MATERIAL: PAPEL, COR: AMARELA, LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 51 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, POSTIT, QUANTIDADE FOLHAS: 100 U			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044 40.876.269/0001-50	5,90	5,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PREMIER Modelo: BORRACHA BRANCA
 Descrição: BORRACHA APAGADORA ESCRITA MATERIAL: BORRACHA LIVRE DE PVC, ALTURA: 11 MM, APLICAÇÃO: PARA LÁPIS, COMPRIMENTO: 42 MM, COR: BRANCA, LARGURA: 21 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA PLÁSTICA PROTETORA
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041 40.876.269/0001-50	0,60	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UNID Marca: ALAPLAST Modelo: CX ARQUIVO 36X13X25CM
 Descrição: CAIXA PLÁSTICA - CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA AZUL/VERDE, MEDINDO: 36 X 13 X 25 CM.
 Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013 40.876.269/0001-50	6,50	6,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:13
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: CALCULADORA 12 DIG
 Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA - CALCULADORA ELETRÔNICA NÚMERO DÍGITOS: 12 UN, TIPO: MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM E
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086 40.876.269/0001-50	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CAIXAS	Marca: BIC	Modelo: ESFEROGRAFICA CX 50 UND
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: ALUMÍNIO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: METAL, COR TINTA: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PERSONALIZADA CONFORME MODELO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059 40.876.269/0001-50	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXAS	Marca: BIC	Modelo: ESFEROGRAFICA CX 50 UND
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: PLÁSTICO CRISTAL , QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: METAL , TIPO ESCRITA: MÉDIA , COR TINTA: PRETA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TINTA GEL/GRIP EMBORRACHADO/0,2 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036 40.876.269/0001-50	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO CX 12 UND
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO - CANETA MARCA-TEXTO MATERIAL: RESINA TERMOPLÁSTICA, TIPO PONTA: ARREDONDADA RESISTENTE COR: VARIADA, TIPO: BASE GIRATÓRIA SECAGEM RÁPIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO; TINTA: SEGURA EM GEL, COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,83	Valor Total: 2.209,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037 40.876.269/0001-50	46,20	36,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNID	Marca: BIGANRDI	Modelo: CARTOLINA DUPLA FACE
Descrição: CARTOLINA MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 660 MM, LARGURA: 500 MM, COR: AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID	Marca: BIGANRDI	Modelo: CARTOLINA DUPLA FACE
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 180 G,M2, COMPRIMENTO: 660 MM, LARGURA: 500 MM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053 40.876.269/0001-50	1,20	0,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: BIGANRDI	Modelo: CARTOLINA DUPLA FACE
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 180 G,M2, COMPRIMENTO: 960 MM, LARGURA: 660 MM, COR: ROSA FIDJI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTÉ	070 40.876.269/0001-50	1,20	1,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: BIGANRDI	Modelo: CARTOLINA LISTRADA
Descrição: CARTOLINA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 180 G,M2, COMPRIMENTO: 960 MM, LARGURA: 660 MM, COR: VERDE ESCURO, TIPO: DUPLA FACE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISTRADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CAIXAS	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX 50 UND Nº4
Descrição: BLOCO RECADO - CLIPS NIQUELADO TAMANHO 4/0 - EM CAIXA EM METAL FORMATO PARALELO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE (CAIXA COM 50 UNDS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097 40.876.269/0001-50	3,60	3,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS CX 50 UND Nº6
Descrição: GRAMPO PASTA - CLIPS NIQUELADO Nº6/0CLIPS, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: Nº 6/0, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 182,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076 40.876.269/0001-50	3,65	3,65	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: KOALA	Modelo: COLA BRANCA
Descrição: COLA - COLA COMPOSIÇÃO: BORRACHA SINTÉTICA, RESINA FENÓLICA E SOLVENTES OR, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: MADEIRA, COURO, BORRACHA E PLÁSTICO, TIPO: LÍQUIDA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023 40.876.269/0001-50	2,20	2,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: CAIXAS	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO CX
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO - CORRETIVO LÍQUIDO MATERIAL: BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO: PAPEL COMUM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CANETA COM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030 40.876.269/0001-50	19,20	19,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:14
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUREX 12X30 PCT 10 UND
Descrição: PONTA METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,91	Valor Total: 954,60	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039 40.876.269/0001-50	40,00	15,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PCTS	Marca: PREMIER	Modelo: CINTA PCT
Descrição: ROLDANA PLÁSTICA PARA DUREX - FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE, ROLO COM LARGURA 12MM X COMPRIENTO 30MM - PACK COM 10 UNIDADES - FABRICAÇÃO 3M; NORTON OU SIMILAR DE IGUAL OU SUPERIOR QUALIDADE - CERTIFICADO DO IMMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,36		Valor Total: 73,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052 40.876.269/0001-50	35,00	7,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PCTS	Marca: IPECOL	Modelo: ENVELOPE CX 500 UND 410X310MM
Descrição: CINTA ELÁSTICA - CINTA ELÁSTICA MATERIAL: LÁTEX, DIÂMETRO: 8,50 CM, COR: AMARELA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 75,37		Valor Total: 3.014,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079 40.876.269/0001-50	150,00	75,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 26 Unidade: UNID Marca: IPECOL Modelo: ENVELOPE 28X19
 Descrição: CONFECÇÃO CLICHÉ IMPRESSÃO GRÁFICA - ENVELOPE KRAFT OURO GRANDE, COM REMETENTE PAPEL: KO 80G/M2, AMARELO; DIMENSÕES: 410X310MM; IMPRESSÃO OFF SET: FRENTE/VERSO, COR PRETO 100%, CABEÇA COM CABEÇA; ACONDICIONADO EM CAIXA COM 500 UNIDADES, CINTADOS DE 100 EM 100
 Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011 40.876.269/0001-50	0,40	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:15
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UNID Marca: IPECOL Modelo: ENVELOPE 23X11,5CM
 Descrição: ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO: TAMANHO FECHADO 28 X 19CM, PAPEL SULFITE 120G, BRANCO, 2 X 4
 Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083 40.876.269/0001-50	0,65	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: CAIXAS Marca: LEONORA Modelo: ESTILETE CX 9MM
 Descrição: ENVELOPE DE OFICIO PEQUENO TIMBRADO: TAMANHO 23 X 11,5CM, PAPEL SULFITE 90G, BRANCO, 1 X 1 COR
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094 40.876.269/0001-50	24,00	24,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 29 Unidade: UNID Marca: LYKE Modelo: EXTRATOR 150MM
 Descrição: ESTILETE - ESTILETE TIPO: ESTREITO, ESPESSURA: 9 MM, MATERIAL CORPO: POLIPROPILENO,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÂMINA DE AÇO CARBONO Valor Total: 123,60
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028 40.876.269/0001-50	3,50	2,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: FITA ADESIVA 48X50
 Descrição: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: ESPÁTULA, COMPRIMENTO: 150 MM, LARGURA: 15
 MM Valor Total: 810,00
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044 40.876.269/0001-50	8,25	6,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: FITA CREPE 45X50
 Descrição: ROTULADOR - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 48 MM X 50 MT. (ROLO)
 Quantidade: 600 Valor Unit.: 9,26 Valor Total: 5.556,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	10,50	9,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 32 Unidade: UNID Marca: EUROCEL Modelo: FITA ADESIVA 30X12M
 Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL: CREPE, TIPO: GOMADA, LARGURA: 45 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: MARROM
 Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:16
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FITA ADESIVA MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: MULTIUSO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: BRANCA, TIPO: DUPLA
 FACE, LARGURA: 12 M
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: PAPEL EVA, FOLHA EM EVA (ESPUMA VINÍLICA ACETINADA, COLORIDO, LAVÁVEL ATÓXICO E ANATÔMICO),
 MEDINDO 600X400X2MM, COR AMARELO.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 35 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FOLHA DE BORRACHA NATURAL - EVA BRANCO Valor Total: 240,00
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FOLHA DE EVA, COR PRETA Valor Total: 240,00
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FOLHA DE BORRACHA NATURAL - PAPEL EMBORRACHADO VERDE, MATERIAL: BORRACHA EVA,
 COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, ESPESSURA: 2 CM, PADRÃO: LISO, COR: VERDE, APLICAÇÃO: CONFEÇÃO DE
 PAINEIS. Valor Total: 240,00
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 38 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FOLHA DE EVA, COR AZUL CLARO Valor Total: 240,00
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FOLHA DE BORRACHA NATURAL - PAPEL EMBORRACHADO MARROM, MATERIAL: BORRACHA EVA,
 COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, ESPESSURA: 2 CM, PADRÃO: LISO, APLICAÇÃO: CONFEÇÃO DE PAINEIS.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: EVA COMUM
 Descrição: FOLHA DE EVA, COR ROSA. 48X40
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	1,20	1,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 41 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAMPO CX 26/6
 Descrição: FOLHA DE EVA, COR ROXA. 48X40
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092 40.876.269/0001-50	6,50	6,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR 100 FLS
 Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR - MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO/COBREADO,
 TAMANHO: 26/6, USO: GRAMPEADOR DE MESA,
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 95,60 Valor Total: 2.868,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050 40.876.269/0001-50	100,00	95,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR 25 FLS
 Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 100 (CEM) FOLHAS DE 75G/M², COR PRETO,
 ESTRUTURA DE METAL.
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,40 Valor Total: 642,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	057 40.876.269/0001-50	64,85	21,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 44 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAMPO CX 5000 UND PCT
25 CX
Descrição: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO/CROMADO, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO MESA,
CAPACIDADE 25 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISALFINETA 4 FOHAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093 40.876.269/0001-50	162,50	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:17
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAFITE Nº2
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR. 26 X 6 MM. GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26 X 6MM, EM ARAME DE ACO
BANHADO EM COBRE OU CAD MIO, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE BLOCOS DE PAPAIS
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083 40.876.269/0001-50	0,40	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UNID Marca: BAHIAARTEGRAFICA Modelo: ATA 200 FLS
Descrição: COM 3 MM DE ES PESSURA OU EQUIVALENTE A 30 FOLHAS DE PAPEL AP 70. ACONDICIONADO EM CAIXA COM
5000 GRAMPOS. EMBALADOS EM PACOTES DE 25 CAIXAS.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027 40.876.269/0001-50	26,00	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: BAHIAARTEGRAFICA	Modelo: PROTOCOLO 100 FL
Descrição: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO: MADEIRA, DIÂMETRO CARGA: 2 MM, DUREZA CARGA: 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO CARPINTEIRO, MATERIAL CARGA: GRAFITE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 4.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050 40.876.269/0001-50	9,90	9,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: PCTS	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO PCT 100 UND
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO; EM MADEIRA; MEDINDO 3.5 X 250 MM; PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 98,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069 40.876.269/0001-50	12,00	9,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CAIXAS	Marca: POLIFIX	Modelo: ETIQUETA CX 100 FLS
Descrição: ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 33 MM, LARGURA 105 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 18 ETIQUETAS POR FOLHA, TAMANHO A4, GRAMATURA 22 G/M2. CAIXA COM 100 FLS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 31,84	Valor Total: 12.736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006 40.876.269/0001-50	45,00	31,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: CARBONO MONOFACE
Descrição: PAPEL CARBONO - MATERIAL: PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO: ESCRITA MANUAL, COMPRIMENTO: 330 MM, COR: AZUL, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 220 MM,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: PCTS	Marca: OFFPAPER	Modelo: CARTÃO PCT 20 FLS
Descrição: PAPEL CARTÃO 48 X 66CM COM 20FL - PAPEL CARTÃO 48 X 66CM COM 20FL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CAIXAS	Marca: POLIFIX	Modelo: ETIQUETA CX 20 UND
Descrição: ETIQUETA ADESIVA - MATERIAL: PAPEL ALCALINO, APLICAÇÃO: IMPRESSORA LASER E JATO TINTA, COMPRIMENTO: 101,60 MM, COR: BRANCA, LARGURA: 25,40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO-ADESIVA, FOLHA COM 20 ETIQUETAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015	40.876.269/0001-50	45,00	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: PCTS	Marca: MASTERPRINT	Modelo: FOTOGRAFICO PCT 100 FLS
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO - PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A3 - 115G - BRILHANTE COM 100 FLS			Valor Total: 2.100,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 35,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035 40.876.269/0001-50	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL SULFITE A3
Descrição: PAPEL SULFITE A3 NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 75G/M², 420X594MM			Valor Total: 1.620,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086 40.876.269/0001-50	69,85	54,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:18
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CREPOM AMARELO
Descrição: PAPEL RECADO - PAPEL CREPOM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 18, MEDIDAS MÍNIMAS: COMPRIMENTO 2M, LARGURA 48CM, NA COR: AMARELO			Valor Total: 186,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,86		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053 40.876.269/0001-50	3,00	1,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNID	Marca: VMP	Modelo: PAPEL CREPOM VERMELHO
Descrição: PAPEL CREPOM - PAPEL CREPOM MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 18 G/M2, COMPRIMENTO: 2 M, COR: VERMELHO, LARGURA: 48 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006 40.876.269/0001-50	3,00	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA ARQUIVO
Descrição: PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO MATERIAL: PAPELÃO PRENSADO C/ REVESTIMENTO POLIPROPILENO, ALTURA: 345 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2: ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA COM PORTA ETIQUETA, COR: PRETA, TIPO: REGISTRADORA AZ, LARGURA: 285 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FERRAGEM NIQUELADA DE ALAVANCA ALTA PRECISÃO, LOMBADA: 73 M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,42	Valor Total: 5.526,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016 40.876.269/0001-50	21,90	18,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo: PASTA ABA
Descrição: PASTA- TIPO: ABA C/ ELASTICO; MODELO: ESCACELA: MATERIAL DE PLASTICO; COR TRANSPARENTE; TAMANHO: OFICIO: 5,5 CM DE ALTURA, LOMBADA 40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097 40.876.269/0001-50	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA ARQUIVO MOLA
Descrição: PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO MATERIAL: CARTÃO Prensado, ALTURA: 345 MM, COR: CASTANHA, TIPO: SUSPENSÃO LARGURA: 240 MM, LOMBADA: 35 MM, PRENDEDOR INTERNO: MOLA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,16	Valor Total: 6.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041 40.876.269/0001-50	12,90	8,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo: PASTA ARQUIVO CLASSIFICADORA
Descrição: PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO MATERIAL: CARTOLINA, ALTURA: 350 MM, TIPO: CLASSIFICADORA, LARGURA: 240 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SIMPLES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,73	Valor Total: 682,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014 40.876.269/0001-50	12,90	2,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: CAIXAS	Marca: ACC	Modelo: PARCEVEJO
Descrição: PERCEVEJO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 10 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081 40.876.269/0001-50	6,50	6,50	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR DE PAPEL
Descrição: PERFURADOR PAPEL MATERIAL: METAL, TIPO: MESA, CAPACIDADE PERFURAÇÃO: 30 FL, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM MARGINADOR E APARADOR, QUANTIDADE FUROS: 2 U			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,33		Valor Total: 933,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076 40.876.269/0001-50	55,00	23,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:19
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNID	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA C
Descrição: PILHA TAMANHO: MÉDIA, MODELO: C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 545,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060 40.876.269/0001-50	10,90	10,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR DE PAPEL ESPIRAL
Descrição: PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL - PERFURADOR DE MESA PARA PAPEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPEL SULFITE, GRAMATURA DE 75G/M², DE UMA SÓ VÊZ (2 FUROS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 5,5MM), COM DEPÓSITO PARA CONFETES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.750,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064 40.876.269/0001-50	55,00	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL P/QUADRO
Descrição: PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO, ESPESSURA DA ESCRITA DE 2.0MM, CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 1.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059 40.876.269/0001-50	8,30	8,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PISTOLA DE COLA QUENTE
Descrição: PISTOLA APLICADORA - PISTOLA DE COLA QUENTE - P/ BASTÃO GROSSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046 40.876.269/0001-50	32,00	32,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: PLACA DE ISOPOR
Descrição: PLACA ISOLANTE - PLACA ISOLANTE, TIPO: COMUM, TIPO MIOLO: ISOPOR, COMPRIMENTO: 124 CM, LARGURA: 62 CM, ESPESSURA: 15 MM, APLICAÇÃO: FORRO			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 936,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	049 40.876.269/0001-50	3,90	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: PRANCHETA MDF
Descrição: PRANCHETA PARA DESENHO - PRANCHETA EM MDF, PARA PAPEL OFÍCIO/A4, COM PRENDEDOR METÁLICO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 1.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025 40.876.269/0001-50	15,70	15,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo: REGUA ESCRITORIO
Descrição: RÉGUA ESCRITÓRIO - RÉGUA ESCRITÓRIO MATERIAL: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 30 CM, GRADUAÇÃO: CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL: RÍGIDO COR: CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRANSPARENTE/LARGURA DE 3,5 CM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083 40.876.269/0001-50	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNID	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO TRANSPARENTE
Descrição: SACO - SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, ALTURA: 60 CM, LARGURA: 40 CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, GRAMATURA: 0,20 G,M2			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.520,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073 40.876.269/0001-50	46,00	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: TESOURA ESCOLAR
Descrição: TESOURA - TESOURA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLÍMETRO ANATÔMICO, COMPRIMENTO: 4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073 40.876.269/0001-50	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: TINTA CARIMBO
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO COMPONENTES: BASE D'ÁGUA, COR: PRETA, CAPACIDADE FRASCO: 28 M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045 40.876.269/0001-50	7,00	7,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 79 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA IMPRESORA PRETA
 Descrição: ACESSÓRIOS IMPRESSORA JATO DE TINTA - REFIL TANQUE (GARAFAS PARA ECOTANK) DE TINTA T544, PARA IMPRESSORA DE JATO DE TINTA, COR PRETA T544120, EPSON, COMPATÍVEL COM L3110/3150, COM 65 ML. SERÁ ACEITO SOMENTE O TONER ORIGINAL DO FABRICANTE, UMA VEZ QUE O EQUIPAMENTO ENCONTRA-SE DENTRO DO PRAZO DE GARANTIA
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 75,80 Valor Total: 11.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069 40.876.269/0001-50	75,80	75,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:20
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: TINTA IMPRESORA PRETA
 Descrição: ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA - KIT REFIL DE TINTA ORIGINAL EPSON T544 AMARELO, CIANO, MAGENTA E PRETO 01- GARRAFA COM TINTA PRETA; RENDE ATÉ 4.500 PÁGINAS 03 -GARRAFAS COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELA); RENDEM ATÉ 7.500 PÁGINAS ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ORIGINAL -TINTA EPSON ORIGINAL - COR: MAGENTA - CIANO - PRETO - AMARELO -QUANTIDADE DE TINTA: 65ML CADA COR. -TINTA: CORANTE -
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 75,80 Valor Total: 11.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052 40.876.269/0001-50	75,80	75,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 Unidade: UNID Marca: CATARINENSE Modelo: TNT
 Descrição: TNT - TNT GRAMATURA: 40 G/M2, COR: VARIADA, LARGURA: 1,40
 Quantidade: 70 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061 40.876.269/0001-50	2,00	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: FARDOS	Marca: SUBLIME	Modelo: SUBLIME
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO: 300 M, COR: BRANCA, TIPO: GOFRADO, LARGURA: 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL, QUANTIDADE FOLHAS: SIMPLES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	082	06.345.634/0001-62	71,28	63,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015	40.876.269/0001-50	69,90	66,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: FARDOS	Marca: CHARTAN	Modelo: CHARTAN
Descrição: TOALHA DE PAPEL - TOALHA DE PAPEL MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL, COMPRIMENTO: 21,50 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 24 A 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERFOLHADA, TIPO FOLHA: 2 DOBRAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 2.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	079	06.345.634/0001-62	14,28	12,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	49,90	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo: ÁGUA SANITARIA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - EM UNIDADE COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS E PIAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	1,70	1,70	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	072	06.345.634/0001-62	3,08	3,08	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNID	Marca: JARAGUA	Modelo: SABÃO EM PÓ
Descrição: SABÃO EM PÓ C/ 500G PARA LIMPEZA EM GERAL E /OU LAVAGEM DE ROUPAS; OBSERVAÇÕES: PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 20 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, O PRAZO DE VALIDADE DEVERÁ ESTAR DESTACADO NA EMBALAGEM DE 500G. A INDICAÇÃO DO REGISTRO NA ANVISA, DEVERÁ ESTAR DESTACADA NA EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088 40.876.269/0001-50	3,00	3,00	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	042 06.345.634/0001-62	3,46	3,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNID	Marca: MAXLIM	Modelo: DETERGENTE 500 ML
Descrição: DETERGENTE NEUTRO - 500ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	057 40.876.269/0001-50	2,50	1,80	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	081 06.345.634/0001-62	2,15	2,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNID	Marca: UZE	Modelo: UZE
Descrição: SABONETE ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS, INODORO, COM USO INDICADO PARA COZINHAS INDUSTRIAIS, PH ENTRE 6,5 E 7,5. COMPOSIÇÃO À BASE DE DIETANOLAMINA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO, ACETATO DE TOCOFEROL E TRICLOSAN. FRASCO COM VÁLVULA TIPO BICO DE PATO, FRASCO 500 ML.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,95		Valor Total: 5.560,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	024 06.345.634/0001-62	8,28	6,95	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	038 40.876.269/0001-50	7,35	6,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNID	Marca: COALA	Modelo: SACO P/ LIXO
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE DE 100L.SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE DE 100L, REFORÇADO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,26	Valor Total: 5.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091 40.876.269/0001-50	8,30	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: LUSTRO	Modelo: ESPONJA DE AÇO 8 UND
Descrição: ESPONJA DE AÇO PARA LAVAR PRATOS CONTENDO 8 UNIDADES.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 259,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007 40.876.269/0001-50	1,08	1,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 90 Unidade: PACOTES Marca: LUSTRO Modelo: ESPONJA DE AÇO
 Descrição: ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: LÃ AÇO
 Quantidade: 240 Valor Unit.: 4,32 Valor Total: 1.036,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087 40.876.269/0001-50	4,55	4,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ZUMED COMERCIAL LTDA ME	065 06.345.634/0001-62	4,97	4,30	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:21
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91 Unidade: PARES Marca: KALIPSON Modelo: LUVA LATEX
 Descrição: LUVA DE LÁTEX MULTIUSO. TAMANHO P, M E G. CANO CURTO
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	063 40.876.269/0001-50	5,88	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	043 07.045.994/0001-01	6,00	3,90	Sim
ZUMED COMERCIAL LTDA ME	013 06.345.634/0001-62	5,76	4,38	Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 Unidade: UNID Marca: ALUMIL Modelo: ALUMIL
 Descrição: LIMPA ALUMÍNIO NEUTRO 500ML
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 147,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	018 06.345.634/0001-62	3,24	2,95	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091 40.876.269/0001-50	4,80	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UNID	Marca: ESPUMIL	Modelo: SABÃO EM BARRA
Descrição: SABÃO EM BARRAS 200 GRAMAS. SABÃO A BASE DE SÓDIO, GLICERINA, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO ETILENO HIDROXIDIFOSFÔNICO, CARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, SULFATO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA, NEUTRO, PEDRAS PESANDO NO MÍNIMO 200 GRAMAS, PACOTE COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	6,90	6,90	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	066	06.345.634/0001-62	12,96	12,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNID	Marca: VOREL	Modelo: VOREL
Descrição: DESINFETANTE 500 ML - EMBALAGEM PLÁSTICA. GERMICIDA, ANTIBACTERIANO, FRAGRÂNCIA, OPACIFICANTE. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE AQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIDECIL DIMETILAMÔNIA 0,38 A 0,50 %.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 1.476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	069	06.345.634/0001-62	2,27	2,05	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	4,50	2,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNID	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE CHÃO
Descrição: PANO DE CHÃO, FLANELADO, COM 70% ALGODÃO, 20% POLIÉSTER E 10% VISCOSE, MEDINDO 80 X 90CM, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM PREJUDICAR SUA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNID	Marca: SAN MARCUS	Modelo: SAN MARCUS
Descrição: FLANELA - FLANELA, MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 40 CM, LARGURA: 60 CM, COR: BRANCA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 219,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	018 06.345.634/0001-62	3,08	2,74	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086 40.876.269/0001-50	2,90	2,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:22
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNID	Marca: VOREL	Modelo: VOREL
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, TIPO AEROSOL, APLICAÇÃO CONTRA MOSQUITOS, MOSCAS, PERNILONGOS E MOSQUITO DA DENGUE LATA 300ML/214G.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	091 06.345.634/0001-62	10,80	8,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034 40.876.269/0001-50	9,09	8,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:23
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNID	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE PRATO
Descrição: PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 50 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ARREIMATE			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 167,04	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059 40.876.269/0001-50	3,48	3,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:23
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNID	Marca: GLADE	Modelo: BOM AR
Descrição: BOM AR - BOM AR			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 6,17	Valor Total: 296,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053 40.876.269/0001-50	9,90	6,17	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	064 06.345.634/0001-62	18,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:23
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA PÉLO
Descrição: VASSOURA MATERIAL CERDAS: PÉLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPAS: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO METAL PLASTIFICADO/ROSCADO, CERDAS 7			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,08	Valor Total: 2.049,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069 40.876.269/0001-50	24,30	17,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO
Descrição: RODO COM CEPAS DE MADEIRA COM BORRACHA DUPLA REFORÇADA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3,5 MM, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50 METROS, REVESTIDO DE POLIPROPILENO, BASE MÉDIA COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 50CM, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,88	Valor Total: 950,40	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045 40.876.269/0001-50	11,88	11,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 102	Unidade: ROLOS	Marca: WYDA	Modelo: PAPEL FILME
Descrição: PAPEL FILME, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 1000 M, LARGURA 40 CM, APRESENTAÇÃO BOBINA, APLICAÇÃO RESTAURANTE, ESPESSURA 11 MICRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,23		Valor Total: 606,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073 40.876.269/0001-50	23,88	20,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 103	Unidade: UNID	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESCARTAVEL 180 ML
Descrição: COPO EM POLIESTIRENO, DESCARTAVEL, 180ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. CATEGORIA: MATERIAIS DESCARTAVEIS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,99		Valor Total: 1.497,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009 40.876.269/0001-50	5,00	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 12:43:48
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS